DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CHUVAS COMO RISCO
CLIMÁTICO E URBANO: UM ESTUDO SOBRE OS EXTREMOS OCORRIDOS EM
VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ES NO ANO DE 2018. de autoria de WELERSON
MACHADO DA SILVA, EDSON SOARES FIALHO, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78388

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78388